
Min-Jun-Jeu-Sen-(1 SMM) 
De Schotejil 
Sliedrecht 26-10-2019 

Min-Jun-Jeu-Sen-(1 SMM) - zaterdag 26 oktober 2019 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (De Schotejil, 200600161)  

2. Tavi de Gelder (ZOB'66, 200602335)  

3. Rien Mackloet (De Schotejil, 200600533)  

4. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

5. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Christian Kalle (De Schotejil, 200400687)  

2. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

3. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

4. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

2. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

3. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

4. Mike van Huizen (ZPC Numansdorp, 200300891)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

04:51.87
50m 00:31.97 31,97 150m 01:46.35 38,01 250m 03:02.31 37,98 350m 04:17.47 36,21
100m 01:08.34 36,37 200m 02:24.33 37,98 300m 03:41.26 38,95  

05:33.97
50m 00:36.50 36,50 150m 02:01.38 42,95 250m 03:28.66 43,27 350m 04:55.24 43,51
100m 01:18.43 41,93 200m 02:45.39 44,01 300m 04:11.73 43,07  

05:45.10
50m 00:39.10 39,10 150m 02:05.86 43,86 250m 03:35.16 44,96 350m 05:03.89 44,19
100m 01:22.00 42,90 200m 02:50.20 44,34 300m 04:19.70 44,54  

06:28.76
50m 00:42.45 42,45 150m 02:18.96 49,23 250m 04:00.90 50,79 350m 05:42.87 51,14
100m 01:29.73 47,28 200m 03:10.11 51,15 300m 04:51.73 50,83  

06:31.39
50m 00:39.57 39,57 150m 02:18.75 49,49 250m 04:00.28 50,53 350m 05:43.89 51,29
100m 01:29.26 49,69 200m 03:09.75 51,00 300m 04:52.60 52,32  

04:35.65
50m 00:30.37 30,37 150m 01:41.39 35,90 250m 02:52.81 35,37 350m 04:02.56 34,82
100m 01:05.49 35,12 200m 02:17.44 36,05 300m 03:27.74 34,93  

04:38.76
50m 00:30.38 30,38 150m 01:43.10 36,75 250m 02:55.44 36,21 350m 04:06.17 34,83
100m 01:06.35 35,97 200m 02:19.23 36,13 300m 03:31.34 35,90  

05:03.45
50m 00:32.20 32,20 150m 01:47.80 38,69 250m 03:05.64 39,41 350m 04:26.00 39,96
100m 01:09.11 36,91 200m 02:26.23 38,43 300m 03:46.04 40,40  

05:35.14
50m 00:34.27 34,27 150m 01:57.01 42,92 250m 03:25.99 44,94 350m 04:53.83 43,58
100m 01:14.09 39,82 200m 02:41.05 44,04 300m 04:10.25 44,26  

04:38.19
50m 00:30.29 30,29 150m 01:40.85 36,03 250m 02:53.93 36,91 350m 04:05.10 34,03
100m 01:04.82 34,53 200m 02:17.02 36,17 300m 03:31.07 37,14  

04:59.94
50m 00:32.45 32,45 150m 01:47.57 38,32 250m 03:04.83 38,31 350m 04:24.13 39,38
100m 01:09.25 36,80 200m 02:26.52 38,95 300m 03:44.75 39,92  

05:02.89
50m 00:34.06 34,06 150m 01:51.16 39,05 250m 03:09.86 39,77 350m 04:27.32 38,49
100m 01:12.11 38,05 200m 02:30.09 38,93 300m 03:48.83 38,97  

05:03.51
50m 00:33.93 33,93 150m 01:51.70 39,61 250m 03:10.19 38,71 350m 04:28.40 38,79
100m 01:12.09 38,16 200m 02:31.48 39,78 300m 03:49.61 39,42  



1. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

2. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

3. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

4. Luuk Kieviet (De Schotejil, 200100469)  

5. Frank v.d. Voordt (De Schotejil, 198302259)  

6. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

7. Yuri Admiraal (ZPC Numansdorp, 197701655)  

8. Bob Hogendoorn (Dwf, 199903089)  

9. Ingmar de Gelder (ZOB'66, 197000333)  

10. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

11. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

2. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

2. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

4. Storm Maliepaard (ZPC Numansdorp, 200702310)  

5. Jasmijn Kraak (ZPC Numansdorp, 200801578)  

13 - 14 jaar  

1. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

2. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

DIS. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

15 - 16 jaar  

04:22.18
50m 00:28.15 28,15 150m 01:32.88 32,98 250m 02:40.48 33,99 350m 03:48.53 34,06
100m 00:59.90 31,75 200m 02:06.49 33,61 300m 03:14.47 33,99  

04:29.39
50m 00:28.70 28,70 150m 01:35.51 33,91 250m 02:44.51 34,56 350m 03:54.60 35,03
100m 01:01.60 32,90 200m 02:09.95 34,44 300m 03:19.57 35,06  

04:35.19
50m 00:31.42 31,42 150m 01:39.72 34,58 250m 02:50.43 35,72 350m 04:01.28 35,08
100m 01:05.14 33,72 200m 02:14.71 34,99 300m 03:26.20 35,77  

04:40.02
50m 00:30.77 30,77 150m 01:40.75 35,54 250m 02:52.45 35,49 350m 04:04.16 35,55
100m 01:05.21 34,44 200m 02:16.96 36,21 300m 03:28.61 36,16  

04:41.32
50m 00:31.45 31,45 150m 01:41.23 35,31 250m 02:52.93 35,91 350m 04:05.13 35,39
100m 01:05.92 34,47 200m 02:17.02 35,79 300m 03:29.74 36,81  

04:57.87
50m 00:31.33 31,33 150m 01:44.71 37,39 250m 03:01.62 38,77 350m 04:20.22 39,28
100m 01:07.32 35,99 200m 02:22.85 38,14 300m 03:40.94 39,32  

04:58.13
50m 00:31.76 31,76 150m 01:45.04 37,27 250m 03:01.54 38,21 350m 04:19.12 39,19
100m 01:07.77 36,01 200m 02:23.33 38,29 300m 03:39.93 38,39  

05:05.45
50m 00:30.58 30,58 150m 01:46.02 38,13 250m 03:04.67 39,93 350m 04:25.64 40,56
100m 01:07.89 37,31 200m 02:24.74 38,72 300m 03:45.08 40,41  

05:09.36
50m 00:32.58 32,58 150m 01:46.72 38,18 250m 03:05.65 40,00 350m 04:28.26 41,62
100m 01:08.54 35,96 200m 02:25.65 38,93 300m 03:46.64 40,99  

05:28.62
50m 00:33.22 33,22 150m 01:50.08 39,72 250m 03:14.39 42,75 350m 04:43.92 45,15
100m 01:10.36 37,14 200m 02:31.64 41,56 300m 03:58.77 44,38  

05:38.37
50m 00:33.76 33,76 150m 01:53.47 41,18 250m 03:20.99 44,32 350m 05:52.28 105,74
100m 01:12.29 38,53 200m 02:36.67 43,20 300m 04:06.54 45,55  

03:10.53
50m 00:46.92 46,92 100m 01:35.47 48,55    

03:11.59
50m 00:45.98 45,98 100m 01:35.33 49,35    

03:12.23
50m 00:46.14 46,14 100m 01:35.51 49,37    

03:25.41
50m 00:49.78 49,78 100m 01:43.59 53,81    

03:41.70
50m 00:53.08 53,08 100m 01:50.61 57,53    

02:37.13
50m 00:36.48 36,48 100m 01:16.13 39,65    

03:22.76
50m 00:47.32 47,32 100m 01:38.82 51,50    

00:00.00



1. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

2. Serena den Tuinder (ZPC Numansdorp, 200303552)  

3. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

4. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

2. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

3. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Lucas Admiraal (ZPC Numansdorp, 200503031)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

2. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Pim Munne (ZOB'66, 200103563)  

2. Silas van Bekkum (Dwf, 199605791)  

4. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

2. Nynke Heijblom (ZPC Numansdorp, 200703570)  

13 - 14 jaar  

1. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

2. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

3. Loïs de Bruin (ZOB'66, 200601164)  

4. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

15 - 16 jaar  

1. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

2. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

DIS. Nienke de Keijzer (De Gooye, 200404216)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

02:42.83
50m 00:37.14 37,14 100m 01:18.17 41,03    

02:49.71
50m 00:39.76 39,76 100m 01:23.77 44,01    

02:51.06
50m 00:40.35 40,35 100m 01:22.93 42,58    

03:02.36
50m 00:40.35 40,35 100m 01:26.51 46,16    

02:35.25
50m 00:35.51 35,51 100m 01:14.33 38,82    

02:54.29
50m 00:40.93 40,93 100m 01:25.03 44,10    

03:34.51
50m 00:50.37 50,37      

02:13.67
50m 00:28.44 28,44      

02:38.76
50m 00:34.57 34,57      

02:32.23
50m 00:30.63 30,63      

02:51.05
50m 00:35.14 35,14      

02:43.87
50m 00:36.08 36,08      

04:02.15
50m 00:56.28 56,28      

03:06.70
50m 00:42.30 42,30      

03:14.76
50m 00:43.93 43,93      

03:16.34
50m 00:43.67 43,67      

03:18.39
50m 00:44.60 44,60      

02:58.50
50m 00:37.14 37,14      

03:11.66
50m 00:41.25 41,25      

00:00.00



1. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

2. Sophie van der Leije (De Gooye, 200005806)  

3. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

5. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Luna Schipper (ZOB'66, 200900364)  

2. Abya Buscop (De Schotejil, 201100056)  

3. Fleur Jelier (De Schotejil, 201001492)  

4. Evy v. Nimwegen (De Schotejil, 201100168)  

5. Meike Holleman (De Gooye, 201000618)  

6. Jaylynn Troost (ZPC Numansdorp, 200901932)  

7. Fréderique Vink (Dwf, 201002024)  

8. Nora Jongkoen (ZOB'66, 201100984)  

9. Marit de Wilde (ZPC Numansdorp, 200900916)  

10. Phine Laarman (De Stelle, 201001072)  

11. Mèlanie Sonder (De Schotejil, 200900478)  

12. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

13. Nienke v. Weenen (De Schotejil, 201000282)  

14. Dunya Bacsi (ZPC Numansdorp, 201000942)  

15. Mirte Bongers (ZOB'66, 201000954)  

16. Eveline Leusink (ZOB'66, 200902804)  

DIS. Evy de Bonte (De Schotejil, 201000220)  

DIS. Tylin Middelbos (De Schotejil, 200900238)  

DIS. Esmée van Sliedregt (ZOB'66, 200902608)  

6. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Bongers (ZOB'66, 200800903)  

2. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

3. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

4. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

5. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

6. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

7. Sem Jongejan (De Schotejil, 200901269)  

8. Tijn v.d. Voordt (De Schotejil, 201000177)  

02:44.42
50m 00:34.32 34,32      

03:03.67
50m 00:38.34 38,34      

03:26.42
50m 00:42.96 42,96      

01:37.98

01:45.36

01:48.19

01:51.10

01:53.03

01:53.59

01:54.86

01:57.13

01:57.95

01:58.56

02:01.94

02:02.45

02:05.80

02:05.87

02:10.28

02:17.77

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:19.39
50m 00:37.80 37,80      

01:20.34
50m 00:37.66 37,66      

01:25.57
50m 00:40.14 40,14      

01:32.35
50m 00:41.09 41,09      

01:33.51
50m 00:43.51 43,51      

01:34.07
50m 00:44.23 44,23      

01:36.34
50m 00:44.07 44,07      

01:37.96



9. David Grinwis (De Stelle, 200801965)  

10. Joshua Tanga (ZOB'66, 200802211)  

11. Marcel Schipper (ZOB'66, 200802975)  

12. Milan Roos (ZOB'66, 200802971)  

13. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

14. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

15. Bo Maliepaard (ZPC Numansdorp, 201000667)  

16. Thys Heijblom (ZPC Numansdorp, 201000669)  

17. Christiaan van Schie (ZOB'66, 200802973)  

18. Andreas Boer (ZOB'66, 200902351)  

7. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (De Schotejil, 200600161)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Niels van der Mast (ZPC Numansdorp, 200401917)  

2. Christian Kalle (De Schotejil, 200400687)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

8. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Dominique Overduin (De Schotejil, 200700172)  

2. Lea Visser (ZPC Numansdorp, 200703572)  

3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

4. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

5. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

6. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

50m 00:45.24 45,24      

01:39.67
50m 00:46.39 46,39      

01:43.13
50m 00:48.14 48,14      

01:47.91
50m 00:50.74 50,74      

01:51.51
50m 00:51.43 51,43      

01:53.29
50m 00:51.07 51,07      

01:55.61
50m 00:52.28 52,28      

01:57.13
50m 00:51.96 51,96      

01:58.08
50m 00:53.97 53,97      

02:07.83
50m 00:56.75 56,75      

02:10.74
50m 00:56.58 56,58      

01:13.30
50m 00:34.43 34,43      

01:07.95
50m 00:31.23 31,23      

01:08.70
50m 00:31.57 31,57      

01:18.21
50m 00:34.90 34,90      

01:02.13
50m 00:28.45 28,45      

01:10.35
50m 00:33.71 33,71      

01:15.65
50m 00:37.76 37,76      

01:17.37
50m 00:37.24 37,24      

01:22.39
50m 00:40.35 40,35      

01:30.00
50m 00:44.16 44,16      

01:32.09
50m 00:44.40 44,40      



7. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

8. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

9. Vivian Buurveld (De Stelle, 200801232)  

10. Lente Smits (ZOB'66, 200802972)  

11. Fae Rieborn (ZPC Numansdorp, 200801574)  

13 - 14 jaar  

1. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

2. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

3. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

4. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

5. Manon Verheul (ZOB'66, 200504938)  

6. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

7. Ymke van der Velden (ZOB'66, 200504940)  

8. Julia Stolk (ZOB'66, 200503940)  

9. Tamara Goudsmith (ZPC Numansdorp, 200503140)  

10. Chava Reedijk (ZOB'66, 200604534)  

11. Dannii Rieborn (ZPC Numansdorp, 200603334)  

15 - 16 jaar  

1. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

2. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

3. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

4. Arinde Korpershoek (De Schotejil, 200302922)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Nienke Mierop (De Schotejil, 200203294)  

2. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

3. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

01:33.12
50m 00:44.78 44,78      

01:39.12
50m 00:46.62 46,62      

01:41.77
50m 00:45.89 45,89      

01:44.32
50m 00:49.32 49,32      

02:16.96
50m 01:03.43 63,43      

01:06.20
50m 00:32.41 32,41      

01:07.01
50m 00:32.09 32,09      

01:16.77
50m 00:36.42 36,42      

01:19.63
50m 00:37.30 37,30      

01:19.76
50m 00:38.69 38,69      

01:22.36
50m 00:40.73 40,73      

01:24.91
50m 00:39.09 39,09      

01:26.70
50m 00:40.57 40,57      

01:30.00
50m 00:42.04 42,04      

01:35.38
50m 00:44.46 44,46      

01:44.33
50m 00:46.76 46,76      

01:06.75
50m 00:31.99 31,99      

01:10.05
50m 00:33.31 33,31      

01:13.05
50m 00:35.16 35,16      

01:21.40
50m 00:39.46 39,46      

01:03.91
50m 00:30.54 30,54      

01:03.91
50m 00:30.93 30,93      

01:06.63
50m 00:31.85 31,85      



4. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

5. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

6. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

DIS. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

9. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

2. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

3. Rien Mackloet (De Schotejil, 200600533)  

4. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Christian Kalle (De Schotejil, 200400687)  

2. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

3. Mylan de Gelder (ZOB'66, 200404543)  

4. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

5. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

6. Senna Buurveld (De Stelle, 200503869)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Mart de Koning (ZOB'66, 200203253)  

2. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

3. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

4. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

2. Bob Hogendoorn (Dwf, 199903089)  

3. Luuk Kieviet (De Schotejil, 200100469)  

4. Niels Albrechts (De Schotejil, 198800039)  

5. Frank v.d. Voordt (De Schotejil, 198302259)  

6. Jelle van Tuijl (Dwf, 200104071)  

7. Silas van Bekkum (Dwf, 199605791)  

8. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

9. Jan Willem Nederveen (Dwf, 196600541)  

10. Yuri Admiraal (ZPC Numansdorp, 197701655)  

11. John van Heteren (Dwf, 199305017)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

2. Storm Maliepaard (ZPC Numansdorp, 200702310)  

3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

01:06.79
50m 00:32.22 32,22      

01:08.33
50m 00:33.10 33,10      

01:09.89
50m 00:32.16 32,16      

00:00.00

00:33.38

00:35.35

00:35.67

00:38.38

00:27.47

00:27.64

00:27.74

00:27.96

00:31.15

00:35.44

00:26.56

00:28.47

00:28.96

00:37.45

00:25.63

00:26.48

00:27.06

00:27.66

00:28.58

00:29.01

00:29.40

00:29.54

00:29.68

00:29.91

00:32.93

00:39.26

00:39.50

00:44.10



4. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

5. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

13 - 14 jaar  

1. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

2. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

3. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

4. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

5. Loïs de Bruin (ZOB'66, 200601164)  

6. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

7. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

15 - 16 jaar  

1. Serena den Tuinder (ZPC Numansdorp, 200303552)  

2. Chloë Keehnen (De Gooye, 200402816)  

3. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

4. Nienke de Keijzer (De Gooye, 200404216)  

5. Arinde Korpershoek (De Schotejil, 200302922)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

2. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

3. Wendy Visser (De Gooye, 200201600)  

4. Sophie van der Leije (De Gooye, 200005806)  

5. Dion van der Veer (De Gooye, 200103966)  

6. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

11. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tavi de Gelder (ZOB'66, 200602335)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Benjamin Boender (ZOB'66, 200401351)  

2. Niels van der Mast (ZPC Numansdorp, 200401917)  

3. Tjeerd Lugtenburg (De Gooye, 200501031)  

4. Senna Buurveld (De Stelle, 200503869)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

2. Jens Kooijman (De Schotejil, 200200633)  

3. Mike van Huizen (ZPC Numansdorp, 200300891)  

4. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

00:46.82

00:48.04

00:34.37

00:35.50

00:37.33

00:41.60

00:42.19

00:42.36

00:49.81

00:36.18

00:37.40

00:38.77

00:39.67

00:50.31

00:33.41

00:33.85

00:35.27

00:36.69

00:40.70

00:43.74

01:18.58
50m 00:37.70 37,70      

01:15.02
50m 00:36.32 36,32      

01:18.23
50m 00:38.26 38,26      

01:23.71
50m 00:41.06 41,06      

01:41.54
50m 00:48.88 48,88      

01:02.45
50m 00:30.71 30,71      

01:14.92
50m 00:36.09 36,09      

01:16.61
50m 00:37.42 37,42      

01:50.19



vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

2. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

3. Luuk Kieviet (De Schotejil, 200100469)  

4. Sven Dubbeld (De Schotejil, 199601141)  

12. 100m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Dominique Overduin (De Schotejil, 200700172)  

2. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

3. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

4. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

5. Jasmijn Kraak (ZPC Numansdorp, 200801578)  

6. Lente Smits (ZOB'66, 200802972)  

7. Vivian Buurveld (De Stelle, 200801232)  

13 - 14 jaar  

1. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

2. Eva v.d. Slik (De Schotejil, 200602876)  

3. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

4. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

5. Ymke van der Velden (ZOB'66, 200504940)  

6. Chava Reedijk (ZOB'66, 200604534)  

7. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

8. Manon Verheul (ZOB'66, 200504938)  

9. Julia Stolk (ZOB'66, 200503940)  

10. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

15 - 16 jaar  

1. Jet van Oudheusden (ZOB'66, 200401012)  

50m 00:52.94 52,94      

01:02.45
50m 00:30.33 30,33      

01:04.32
50m 00:32.79 32,79      

01:11.05
50m 00:34.76 34,76      

01:20.30
50m 00:38.44 38,44      

01:29.37
50m 00:42.90 42,90      

01:30.61
50m 00:43.55 43,55      

01:39.39
50m 00:46.47 46,47      

01:49.35
50m 00:53.05 53,05      

01:57.20
50m 00:54.82 54,82      

02:01.16
50m 00:56.57 56,57      

02:03.33
50m 00:57.92 57,92      

01:19.87
50m 00:38.37 38,37      

01:35.45
50m 00:45.76 45,76      

01:35.90
50m 00:45.38 45,38      

01:40.87
50m 00:48.40 48,40      

01:43.38
50m 00:48.85 48,85      

01:47.18
50m 00:51.17 51,17      

01:47.40
50m 00:50.82 50,82      

01:49.31
50m 00:51.77 51,77      

01:49.31
50m 00:51.54 51,54      

01:53.90
50m 00:52.98 52,98      

01:25.53



2. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

3. Nienke de Keijzer (De Gooye, 200404216)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Nienke Mierop (De Schotejil, 200203294)  

2. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

3. Sophie van der Leije (De Gooye, 200005806)  

13. 100m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Luna Schipper (ZOB'66, 200900364)  

2. Fleur Jelier (De Schotejil, 201001492)  

3. Evy de Bonte (De Schotejil, 201000220)  

4. Esmée van Sliedregt (ZOB'66, 200902608)  

5. Abya Buscop (De Schotejil, 201100056)  

6. Phine Laarman (De Stelle, 201001072)  

7. Dunya Bacsi (ZPC Numansdorp, 201000942)  

8. Evy v. Nimwegen (De Schotejil, 201100168)  

9. Mèlanie Sonder (De Schotejil, 200900478)  

10. Chantal Voorsluijs (Dwf, 201100980)  

11. Eveline Leusink (ZOB'66, 200902804)  

12. Mirte Bongers (ZOB'66, 201000954)  

13. Jaylynn Troost (ZPC Numansdorp, 200901932)  

14. Nienke v. Weenen (De Schotejil, 201000282)  

15. Marit de Wilde (ZPC Numansdorp, 200900916)  

DIS. Lidia den Eerzamen (De Gooye, 201000620)  

DIS. Tylin Middelbos (De Schotejil, 200900238)  

DIS. Fréderique Vink (Dwf, 201002024)  

DIS. Nora Jongkoen (ZOB'66, 201100984)  

50m 00:40.52 40,52      

01:34.12
50m 00:43.89 43,89      

01:43.99
50m 00:50.10 50,10      

01:22.60
50m 00:39.05 39,05      

01:28.87
50m 00:42.00 42,00      

01:41.10
50m 00:48.03 48,03      

01:45.64
50m 00:55.03 55,03      

01:53.43
50m 00:52.85 52,85      

02:03.04
50m 00:56.89 56,89      

02:03.04
50m 00:58.70 58,70      

02:04.30
50m 00:58.11 58,11      

02:07.39
50m 00:58.59 58,59      

02:09.85
50m 01:00.93 60,93      

02:11.14
50m 01:01.91 61,91      

02:12.86
50m 01:03.36 63,36      

02:13.97
50m 01:03.10 63,10      

02:14.11
50m 01:02.12 62,12      

02:14.75
50m 01:03.98 63,98      

02:19.51
50m 01:04.56 64,56      

02:28.03
50m 01:10.63 70,63      

02:28.83
50m 01:07.68 67,68      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



14. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lucas Bongers (ZOB'66, 200800903)  

2. Duco de Gelder (ZOB'66, 201000217)  

3. Roan Klink (De Stelle, 200800293)  

4. Rufus Zorge (De Gooye, 201000443)  

5. Erik Korpershoek (De Schotejil, 200800333)  

6. David Grinwis (De Stelle, 200801965)  

7. Tijn v.d. Voordt (De Schotejil, 201000177)  

8. Sem Jongejan (De Schotejil, 200901269)  

9. Milan Roos (ZOB'66, 200802971)  

10. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

11. Joshua Tanga (ZOB'66, 200802211)  

12. Bo Maliepaard (ZPC Numansdorp, 201000667)  

13. Thys Heijblom (ZPC Numansdorp, 201000669)  

14. Dj Nobel (De Gooye, 200901539)  

15. Andreas Boer (ZOB'66, 200902351)  

16. Christiaan van Schie (ZOB'66, 200802973)  

DIS. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

DIS. Marcel Schipper (ZOB'66, 200802975)  

15. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Laurens Kalle (De Schotejil, 200600161)  

2. Rien Mackloet (De Schotejil, 200600533)  

3. Roan van Veen (ZOB'66, 200702085)  

4. Rick Boender (ZOB'66, 200700235)  

5. Martijn 't Mannetje (De Stelle, 200600357)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Daniel 't Mannetje (De Schotejil, 200400183)  

2. Mylan de Gelder (ZOB'66, 200404543)  

3. Lucas Admiraal (ZPC Numansdorp, 200503031)  

01:28.55
50m 00:43.45 43,45      

01:35.36
50m 00:46.12 46,12      

01:37.27
50m 00:47.83 47,83      

01:43.94
50m 00:49.10 49,10      

01:45.14
50m 00:49.67 49,67      

01:46.53
50m 00:51.86 51,86      

01:47.28
50m 00:51.45 51,45      

01:49.78
50m 00:52.88 52,88      

02:00.74
50m 00:57.83 57,83      

02:03.36
50m 01:04.00 64,00      

02:08.73
50m 01:03.60 63,60      

02:11.87
50m 01:05.85 65,85      

02:17.23
50m 01:06.55 66,55      

02:17.70
50m 01:05.74 65,74      

02:24.95
50m 01:06.46 66,46      

02:32.22
50m 01:16.34 76,34      

00:00.00

00:00.00

00:38.15

00:46.24

00:46.83

00:47.45

00:50.25

00:37.20

00:40.59

00:49.38



16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Pepyn van Brakel (ZPC Numansdorp, 200300877)  

2. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

3. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Aron Paasse (De Schotejil, 200000099)  

2. Jacob Mackloet (De Schotejil, 200001171)  

3. David Kievit (De Schotejil, 199900325)  

4. Ian van Mullem (ZOB'66, 199602545)  

5. Bob Hogendoorn (Dwf, 199903089)  

6. Pim Munne (ZOB'66, 200103563)  

7. Frank v.d. Voordt (De Schotejil, 198302259)  

8. Yuri Admiraal (ZPC Numansdorp, 197701655)  

9. Jan Willem Nederveen (Dwf, 196600541)  

10. Sven Dubbeld (De Schotejil, 199601141)  

11. Silas van Bekkum (Dwf, 199605791)  

12. John van Heteren (Dwf, 199305017)  

13. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

16. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Meyke v. Nimwegen (De Schotejil, 200800106)  

2. Lea Visser (ZPC Numansdorp, 200703572)  

3. Esther Keijzer (ZOB'66, 200701776)  

4. Judith Keijzer (ZOB'66, 200801056)  

5. Bente Bekkens (ZOB'66, 200701736)  

6. Trijntje de Geus (De Stelle, 200701046)  

7. Lana Slabbekoorn (De Gooye, 200802640)  

8. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

9. Nynke Heijblom (ZPC Numansdorp, 200703570)  

10. Sharon Voorsluijs (Dwf, 200703544)  

11. Merel Toonen (ZOB'66, 200802382)  

12. Lente Smits (ZOB'66, 200802972)  

13. Fae Rieborn (ZPC Numansdorp, 200801574)  

13 - 14 jaar  

1. Lyke Buscop (De Schotejil, 200500552)  

2. Emi Schipper (ZOB'66, 200502126)  

3. Quinty Kersten (ZOB'66, 200601166)  

4. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

5. Loïs de Bruin (ZOB'66, 200601164)  

6. Maud van der Burgh (ZOB'66, 200502990)  

00:38.17

00:38.94

00:47.74

00:32.55

00:33.59

00:33.91

00:34.92

00:35.71

00:35.72

00:36.06

00:36.39

00:39.00

00:39.17

00:40.70

00:41.30

00:44.18

00:37.52

00:39.63

00:40.76

00:41.37

00:42.22

00:42.27

00:45.62

00:47.80

00:49.66

00:49.66

00:50.78

00:53.28

01:06.79

00:33.91

00:36.59

00:38.25

00:38.64

00:39.09

00:39.40



7. Daphne Keijzer (ZOB'66, 200503556)  

8. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

9. Anouk Roon (De Stelle, 200501950)  

10. Ymke van der Velden (ZOB'66, 200504940)  

11. Hannelore Zorge (De Gooye, 200601844)  

12. Tamara Goudsmith (ZPC Numansdorp, 200503140)  

13. Martine Troost (De Stelle, 200502798)  

14. Berdien Korpershoek (De Schotejil, 200501502)  

15. Janneke Bergen (De Schotejil, 200602522)  

16. Julia Stolk (ZOB'66, 200503940)  

17. Chava Reedijk (ZOB'66, 200604534)  

18. Dannii Rieborn (ZPC Numansdorp, 200603334)  

DIS. Manon Verheul (ZOB'66, 200504938)  

15 - 16 jaar  

1. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

2. Lotte van der Maas (ZOB'66, 200402376)  

3. Ilse de Bruin (ZOB'66, 200302872)  

4. Arinde Korpershoek (De Schotejil, 200302922)  

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Manon Middelbos (De Schotejil, 200100056)  

2. Lotte Tillema (De Schotejil, 200200692)  

3. Bibi Middelbos (De Schotejil, 200201548)  

17. 8x50m vrije slag All-in 
vanaf 11 jaar  

00:40.33

00:40.76

00:43.21

00:44.69

00:44.94

00:45.15

00:45.58

00:45.63

00:45.72

00:48.94

00:49.02

00:50.15

00:00.00

00:37.31

00:38.25

00:39.95

00:45.30

00:33.96

00:37.20

00:37.33


